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Faydasıçok Vakfı 8. Dönem Mentor Programı 
Açılışımızı Gerçekleştirdik!

Faydasıçok Vakfı olarak, Sedefteki İnciler Fellow Programı’nın sekizinci dönem 
açılışını, NTT Data Business Solutions Turkey ofisinde büyük bir coşkuyla 
gerçekleştirdik.

Program açılışımızı, Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok’un etkileyici açılış 
konuşmasıyla başladı. Mentor-mentee sürecinin önemli noktalarına değinerek, bu 
sürecin bireylerin hem profesyonel hem de kişisel gelişimlerinde ne denli kritik bir 
rol oynadığını vurguladı.
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Bu anlamlı etkinlik, mentorlerimiz, mezunlarımız ve öğrencilerimizin bir araya 
geldiği, ilham dolu bir buluşma anı olarak hafızalarda yerini aldı. Katılımcılarımız 
hem bireysel hem de profesyonel gelişimlerine katkı sağlayacak bilgilerle 
donanarak yeni bir döneme merhaba dedi.

Açılış etkinliğimizde, Murat Avcı mentorlerimize yönelik etkili rehberlik becerileri ve 
liderlik yetkinlikleri üzerine kapsamlı bir eğitim sundu. Bu eğitim, mentorlerimizin 
mentee’lerine daha etkili destek sunabilmelerine yönelik önemli bilgiler içerdi.

Diğer yandan, Hakan Acar, mentee’lere kariyer yolculuklarında nasıl daha bilinçli ve 
etkili adımlar atabileceklerini anlatan kapsamlı bir eğitim verdi.
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Etkinliğin bir diğer önemli kısmını oluşturan "Yetkinlik Gelişimi Yol Haritası" atölyesi 
ise Helasettin Doğanarslan tarafından başarıyla gerçekleştirildi. Bu atölyede 
katılımcılar, kendi yetkinliklerini değerlendirme ve geliştirme süreçlerinde bir yol 
haritası oluşturma fırsatı buldu. Atölye, özellikle kariyer planlaması ve hedef 
belirleme konularında öğrencilerimize bakış açısı kazandı. 
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Bu buluşmayla mentorlerimiz ve öğrencilerimiz için birbirlerinden ilham 
alabilecekleri, deneyimlerini paylaşabilecekleri, sıcak ve samimi bir ortam 
yaratmayı amaçladık. Katılımcılar arasında kurulan güçlü bağlar ve paylaşılan 
bilgiler, yeni dönemin başlangıcında motivasyonumuzu artırdı. Mentorlerimize, 
mezunlarımıza ve öğrencilerimize katkıları için teşekkür ediyor, bu ilham dolu 
yolculuğun hepimiz için başarılı ve verimli bir dönem olmasını diliyoruz.
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İz Bırakanlar Mentor Programı Açılışımızı 
Gerçekleştirdik!
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İz Bırakanlar Gelişim Programımız kapsamında, Hasçelik bünyesindeki değerli 
çalışma arkadaşlarımızla bir araya gelerek büyük bir heyecanla Mentor 
Programımızın açılışını gerçekleştirdik.

Açılış etkinliğimizde, mentorluk kavramının sadece bireyler üzerindeki etkisi 
değil, aynı zamanda topluma sağlayabileceği katkılar üzerine de ilham verici 
bir sunum yaptık. Bu programın hedeflerini, genç yeteneklerimizi nasıl 
destekleyeceğimizi ve sürecin ilerleyişini detaylı bir şekilde paylaştık. 

Bilgi ve deneyimlerini paylaşarak gençlerimize ilham kaynağı olacak tüm 
Hasçelik çalışanlarına gönülden teşekkür ederiz. Birlikte, geleceğin liderlerini 
bugünden inşa ettiğimiz bu önemli projeyi daha da büyüteceğimize ve nice 
başarı hikayelerine imza atacağımıza inanıyoruz.
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Faydasıçok Akademi: Sosyal Etki ve Liderlik
Eğitimi Ateş Ataseven ile Gerçekleşti!

Faydasıçok Akademi’nin genç liderlerin gelişimine katkı sağlayan eğitim 
serisine bir yenisini ekledik! Sosyal Etki ve Liderlik temalı eğitimimiz, alanında 
uzman eğitmen Ateş Ataseven’in rehberliğinde gerçekleşti.

Bu özel eğitimde, sosyal etki yaratmanın önemi ve liderlik becerilerinin bu 
süreçteki rolü üzerine derinlemesine bir yolculuğa çıktık. Katılımcılarımız, 
liderliğin yalnızca bir yetenek değil, aynı zamanda çevremizdeki dünyayı 
dönüştürmek için bir araç olduğunu öğrenme fırsatı buldu. 
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Enerjisa Üretim Teknik Gezisi ile 
Enerji Dünyasına Yolculuk!

Faydasıçok Vakfı olarak, öğrencilerimize hem teorik hem de pratik bilgi 
kazandırmayı hedeflediğimiz etkinliklerimizden birini daha başarıyla 
tamamladık. Enerjisa Üretim’e düzenlediğimiz teknik gezi, enerji sektörünü 
yakından tanımak isteyen öğrencilerimiz için eşsiz bir deneyim oldu.

Gezimizin en dikkat çeken bölümleri arasında, enerji üretim tesislerinin 
çalışma mekanizmalarının incelendiği bölüm ve yenilenebilir enerji 
projelerinin anlatıldığı oturumlar yer aldı. Bu oturumlar, öğrencilerimizin hem 
mesleki bilgilerini genişletmelerine hem de sektöre dair yeni bakış açıları 
kazanmalarına olanak sağladı.

Etkinlik boyunca öğrencilerimiz, sektördeki uzmanlarla birebir iletişim kurarak 
enerji alanındaki kariyer fırsatlarını da yakından keşfettiler. Enerjisa ekibinin 
bilgi ve deneyimlerini bizimle paylaşmaları, bu teknik gezinin çok daha anlamlı 
ve verimli geçmesini sağladı.
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Faydasıçok Vakfı ve Hasçelik, Tuzla Mesleki ve 
Teknik Eğitim Zirvesi'nde!
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Faydasıçok Vakfı ve Hasçelik olarak, Tuzla Mesleki ve Teknik Eğitim Zirvesi'ne 
katılım sağladık. Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok, zirvede yaptığı 
“Etkinliğinizin Farkında Mısınız?” başlıklı konuşmasıyla dikkat çekti ve 
gençlerin eğitim yolculuğunda farkındalığın önemini vurguladı.

Geleceğin nitelikli iş gücünü desteklemede önemli bir ye alan Meslek Lisesi 
öğrencilerimizin kişisel gelişimine katkı sağlamak amacıyla çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. 
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